
KĖDAINIŲ R. VILAINIŲ MOKYKLA-DARŽELIS „OBELĖLĖ“ 

 

2017 METŲ SVARBIAUSI LAIMĖJIMAI 

	

Renginys Pasiekimas Renginio lygmuo 
Lopšelių-darželių   mažųjų  skaitovų 
poezijos  konkursas   „Lietuva mano 
delne“.  

III vieta Respublikinis 

Respublikinio  mokinių, mokytojų ir 
visuomenės sveikatos priežiūros 
specialistų konkurso „Sveikuolių 
sveikuoliai“ I-asis  rajono etapas. 

III vieta Respublikinis 

Respublikinis konkursas „Švarių rankų 
šokis 17“. 

Treti tarp dešimties  geriausių 
iš 80-ties pateiktų pasirodymų 

Respublikinis 

2-4 klasių dailaus rašto konkursas.   I vieta Rajoninis 
Matematikos konkursas „Kengūra 
2017“. 

III vieta rajone Tarptautinis 

1–12 klasių mokinių edukacinio 
mokomųjų dalykų konkursas „Olimpis 
2017“. 

6 medaliai, 35 diplomai ir 9 
padėkos 

Respublikinis 

	

 
UŽ DALYVAVIMĄ ĮVAIRIUOSE RENGINIUOSE GAUTOS PADĖKOS, DIPLOMAI: 

	

Už puikų ugdytinių paruošimą ir dalyvavimą respublikiniame ikimokyklinių įstaigų projekte 
„Mažųjų olimpiada“	
Už puikų ugdytinių paruošimą „Švarių rankų šokis 2017“	
Už Kėdainių r. 1-4 klasių mokinių dailaus rašto konkurse „Rašom“ mokinei,  užėmusiai I-ąją vietą“	
Už iniciatyvos palaikymą ir aktyvų dalyvavimą Pilietinėje akcijoje „Konstitucija gyvai“, skirtoje 
Konstitucijos dienai paminėti“	
Už dalyvavimą projekte „Kaip surasti Lietuvą 2017“	
Už dalyvavimą „Veiksmo savaitėje Be patyčių 2017“	
Už aktyvų dalyvavimą 2017 m. sausio 13 d. pilietinėje iniciatyvoje „Atmintis gyva, nes liudija“, 
skirtoje Laisvės gynėjų dienai paminėti	
Už pagalbą organizuojant ir vykdant Europinį renginį „Judėjimo savaitė“ 
Už Tarptautinės tolerancijos dienos – lapkričio 16-osios paminėjimo organizavimą 2017 metais 
Už dalyvavimą respublikiniame konkurse „Mano žalioji palangė“ 
Už 4-jojo solidarumo organizavimą ir dalyvavimą „Gelbėkit vaikus“ 
Už dalyvavimą regioninėje konferencijoje „Eksperimentai kiekvienai dienai“ 
	


